Gernet.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Hugo  de  Morton  r.c.  de  dim.  m.  et  j  Spiruario  de  j  Brachetto 

sicut  continetur  in  Eotulo  x^  In  th'ro  dim.  m.  Et  deb.  j  Spi- 
ruarium  et  j  Brachettum. 

Beatrix  quae  fuit  vxor  Hugonis  de  Morton^  r.c.  de  j.m.  sicut 

continetur  in  Eotulo  prcTcedenti.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Margareta  quae  fuit  vxor  Siwardi  r.c.  de  xvj.d.  de  tercia  parte 

unius  tofti  de  anno  pmeterito.  Et  de  xvj.d.  de  hoc  anno.  In  th'ro 
xvj.d.     Et  in  praedicto  superplusagio  xvj.d.  E.  Q.  E. 

Eobertus  de  Preston  r.c.  de  dim.  m.  quia  retraxit  se.  In  th'ro 
lib.  E.  Q.  E. 

Gilebertus  filius  Eeinfridi  deb.  vj.li.  de  villa  (firma  written 

above)  de  Keleseia  qui  requirebatur  in  Lincollnsira. 

Compotus  ter varum  Teohalcli  Walteri. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxix.li.  et  ix.s.  et  iiij.d.  de  firma  de 

Wapentac  de  Agnmndernes.  Et  de  iiij.li.  et  v.s.  de  perquisitione. 
Et  de  xj.li.  et  xij.d.  de  firma  dominiorum,  sicut  continetur  in 

Eotulo  priecedenti.  Et  de  Ixxviij.s.  et  vj.d.  de  exitibus  prt^dict- 

arum  terrarum.  In  tli'ro  xvij.li.  et  xj.s.  et  viij.d.  Et  in  terris 
wastis  Ixxij.s.     Et  in  pn^dicto  superplusagio  xxvij.li.  et  ij.d. 

E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  c  et  xxxj.li.  et  xvj.s.  et  iiij.d.  de 

auxilio  hominum  Comitatus  ad  operation  em  domorum  in  castellis 

Eegis.  In  th'ro  nil.  Et  in  praedicto  superplusagio  c  et  xxxj.li.  et 
xvj.s.  et  iiij.d.  E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xij.s.  et  vj.d.  de  medietate  pasturae  de 
^  read  Mittoii. 
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Kaskinemor  Willelini  de  Neuill  de  dimidio  anno.     In  tli'ro  nil. 
Et  in  pniedicto  siiperplusagio  xij.s.  et  vj.d.  E.  Q.  E. 

E[ogerus]  Constabulariiis  CestriiB  debet  ij  bonos  palefridos  pro 
Abbate  de  Stanlawe  ut  habeat  omnia  sua  in  pace.  Alanus  filins 
Richerii  debet  xx.m.  pro  habenda  saisina  tern^  cum  pertinentiis 
qu?e  fuit  patris  sui  die  qua  obiit. 

NOTES   ON   THE    PIPE    ROLL   OF     12    JOHN   (mICH.    1209-MICn.  1210). 

At  this  time  large  additions  appear  to  bave  been  made  to 
Lancaster  Castle.  Upon  the  erection  of  new  lodgings  for  the  King 
within  the  castle,  the  large  sum  of  £352  3s.  Id.  was  expended. 
The  work  was  supervised  by  John  de  Torrisholme,  a  serjeant,